201912

TEATRO 11 SAN CaRLO
L3

Unita di

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE Misura al 2019/12 Tl TD

574.546 362.063 212.483
391.679 240.000 151.679

h

Dirigenti
CCN - Base CCN
CCN - Straordinari
CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita 20.000 20.000 -
Integrativo - Altri Istituti - B =
Contributi 134.284 84.108 50.175
TFR 28.584 17.955 10.629

7.085.910 6.417.307 668.603
4.102.862 3.674.559 428.303

Prof. d'Orchestra
CCN - Base CCN

€
€
€
€
€
€
€
€
€
CCN - Straordinari € 73.329 59.383 13.946
CCN - Altri Istituti € 808.365 748.816 59.549
Integrativo - Premio produttivita € 431,869 415.362 16.507
Integrativo - Altri Istituti € 36.960 36.960 -
Contributi € 1.272.183 1.140.284 131.900
TFR € 360.341 341.943 18.398
Art. del CORO € 4.341.991 4,196.145 145.846
CCN - Base CCN € 2.659.692 2.562.102 97.590
CCN - Straordinari € 58.251 56.303 1.947
CCN - Altri Istituti € 229.957 220.186 9.771
Integrativo - Premio produttivita € 317.349 315.131 2.218
Integrativo - Altri Istituti € 47.367 45.536 1.831
Contributi 3 787.699 758.560 29.139
TFR € 241.677 238.328 3.349
M? Collaboratori € 412.656 289.799 122.857
CCN - Base CCN € 275.101 190.961 84.140
CCN - Straordinari € 6.035 5.645 390
CCN - Altri Istituti € 21.152 15.170 5.982
Integrativo - Premio produttivita € 10.063 6.962 3.102
Integrativo - Altri Istituti € - - -
Contributi € 78.334 54.473 23.860
TFR € 21.972 16.589 5.382
Tersicorei € 1.742.785 704.010 1.038.775
CCN - Base CCN € 1.144,196 462.747 681.449
CCN - Straordinari € 21.126 8.422 12.704
CCN - Altri Istituti € 57.376 10.224 47.152
Integrativo - Premio produttivita € 61.680 29.241 32.439
Integrativo - Altri Istituti € 20.865 16.965 3.900
Contributi € 355.538 137.956 217.582
TFR € 82.002 38.454 43.548
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201912

TEATRO 131 SAN CARLO
7

CCN - Base CCN 773.044 773.044

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE l;:;:zr:‘ al 2019/12 Tl TD
Elettricisti € 792.516 792.516 0
CCN - Base CCN € 493.209 493.209
CCN - Straordinari € 46.209 46.209
CCN - Altri Istituti € 13.563 13.563
Integrativo - Premio produttivita € 39.425 39.425
Integrativo - Altri Istituti € 12.100 12.100
Contributi € 147.119 147.119
TFR € 40.892 40.892
Scenografia € 440.006 440.006 0
CCN - Base CCN € 195.555 195.555
CCN - Straordinari 3 460 460
CCN - Altri Istituti € 158.116 158.116
Integrativo - Premio produttivita € 14.862 14.862
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 53.089 53.089
TFR € 17.924 17.924
Sartoria € 560.175 394.314 165.861
CCN - Base CCN € 357.231 254.637 102.594
CCN - Straordinari € 28.705 19.110 9.595
CCN - Altri Istituti € 11.328 6.426 4.902
Integrative - Premio produttivitd € 26.464 19.336 7.128
Integrativo - Altri Istituti € 1.020 300 720
Contributi € 108.765 73.983 34,782
TFR € 26.664 20.524 6.140
Macchinisti € 1.228.124  1.228.124
€
CCN - Straordinari € 71.548 71.548
CCN - Altri Istituti € 23.597 23.597
Integrativo - Premio produttivita 3 62.590 62.590
Integrativo - Altri Istituti € 4.000 4.000
Contributi € 228.871 228.871
TFR € 64.473 64.473
Attrezzisti € 417.876 415.828 2.048
CCN - Base CCN € 257.483 256.525 958
CCN - Straordinari € 23.442 23.278 164
CCN - Altri Istituti € 9.114 9.114 -
integrativo - Premio produttivita € 21.906 21.906 -
Integrativo - Altri Istituti € 6.280 5.800 480
Contributi € 77.813 77.367 446
TFR € 21.838 21.838 -
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Tearro nt San Canto
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2019 12

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE

Ispettori gruppi artist.

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR

Falegnameria

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR

Addetti Orchestra

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR

Squadra Sicurezza, Preven.

Fonici

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR
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al 2019/12

149.332

92.429
10.323
3.695
7.334
300
28.137
2.115

230.365

154.779
1.334
6.615
10.870

44.696
12.071
182.425

108.913
11.850
8.595
9.580
400
34.072
9.014

471.378

219.708
119.175
2.758
18.179

90.162
21.395

150.723
93.025
10.476

3.757
6.883
29.371
7.210

TI TD
149.332 0
92.429
10.323
3.695
7.334
300
28.137
7.115
141.080 89.285
97.567 57.212
537 797
1.677 4.939
6.858 4.012
26.367 18.329
8.075 3.996
145.064 37.361
86.566 22.348
9.979 1.871
6.858 1.737
7.587 1.994
200 200
26.320 7.752
7.555 1.460
471.378 0
219.708
119.175
2.758
18.179
90.162
21.395
94.613 56.110
59.374 33.652
7.152 3.325
151 3.606
4.703 2.180
17.892 11.478
5.341 1.869



201812

TEATRO 131 SAN
i

Canro

Unita di

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE Mistirs al 2019/12 Tl TD

Addetti ai trasporti € 49.045 49.045 0
CCN - Base CCN € 28.048 28.048
CCN - Straordinari € 5.546 5.546
CCN - Altri Istituti € 914 914
Integrativo - Premio produttivita € 2.538 2.538
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 9.375 9.375
TFR € 2.624 2.624
Personale Servizi Vari € 308.567 308.567 0
CCN - Base CCN € 186.038 186.038
CCN - Straordinari € 16.402 16.402
CCN - Altri Istituti € 10.418 10.418
Integrative - Premio produttivitd € 15.661 15.661
Integrativo - Altri Istituti € 3.200 3.200
Contributi € 57.249 57.249
TFR € 19.597 19.597
Personale Ammin. € 946.070 841.284 104.786
CCN - Base CCN € 607.444 537.119 70.324
CCN - Straordinari € 32.601 31.066 1.535
CCN - Altri Istituti 3 21.448 21.108 340
Integrative - Premio produttivita € 49,713 44.003 5.710
Integrativo - Altri Istituti € 2.500 2.500 -
Contributi € 178.251 156.301 21.949
TFR € 54.113 49.187 4.926
Produzione € 77.165 21.436 55.729
CCN - Base CCN € 49.032 13.807 35.225
CCN - Straordinari € 4,296 - 4.296
CCN - Aitri Istituti € 180 - 180
Integrativo - Premio produttivita € 3.719 1.366 21453
Integrativo - Altri Istituti € - - -
Contributi € 14.796 3.811 10.984
TFR € 5.143 2.452 2.691
Direttore di Programmazione € 0 0 0
CCN - Base CCN € -
CCN - Straordinari € -
CCN - Altri Istituti € -
Integrativo - Premio produttivitd € -
Integrativo - Altri Istituti € -
Contributi € -
TFR € -
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2018 12

TEATRO 131 SAN CARLD
L s

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE al 2019/12 Ti TD

Segretario artistico € 107.624 107.624 0
CCN - Base CCN € 75.845 75.845
CCN - Straordinari € 65 65
CCN - Altri Istituti € 2.004 2.004
Integrativo - Premio produttivitd € 3.404 3.404
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 20.138 20.138
TFR € 6.168 6.168 _
Direzione di scena - (Contrat.) € 40.971 0 40.971
CCN - Base CCN £ 24,971 24.971
CCN - Straordinari € 3.478 3.478
CCN - Altri Istituti € 1.659 1.659
Integrativo - Premio produttivitd 3 1.173 1.173
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 8.159 8.159
TFR € 1.531 1.531
Archivio musicale € 122.147 122,147 0
CCN - Base CCN € 76.462 76.462
CCN - Straordinari € 10.270 10.270 E
CCN - Altri Istituti 3 60 60
Integrativo - Premio produttivitd € 4.350 4.350 '
Integrativo - Altri Istituti £ - -
Contributi € 22.880 22.880
TFR € 8.125 8.125 -
MEMUS - Arch.Storico € 102.212 62.909 39.303
CCN - Base CCN € 68.662 42.021 26.641
CCN - Straordinari € - - -
CCN - Altri Istituti € 448 = 448
Integrativo - Premio produttivita € 7.539 5.287 2.252
Integrativo - Altri Istituti € - - -
Contributi € 20.190 12.005 8.185
TFR € 5.373 3.596 1.778
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TEATRO B SAN CARLO
e

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE l:;i':zr:' al 2019/12 TI D
Massaggiatore € 11.544 0 11.544
CCN - Base CCN € 7.851 7.851
CCN - Straordinari € 577 577
CCN - Altri Istituti € - -
Integrativo - Premio produttivita € 219 219
Integrativo - Altri Istituti € - S
Contributi € 2.421 2.421
TFR € 476 476
Collab.Direz.Ballo € 0 0 0
CCN - Base CCN £ - -
CCN - Straordinari € - -
CCN - Altri Istituti € - -
Integrativo - Premio produttivita € - -
Integrativo - Altri Istituti € - =
Contributi € - -
TFR € - -
Scuola di Ballo € 27.741 0 27.741
CCN - Base CCN € 18.238 18.238
CCN - Straordinari € 351 351 |
CCN - Altri Istituti € 989 989
Integrativo - Premio produttivita € 1.283 1.283
Integrativo - Altri Istituti € - 2|
Contributi € 5.639 5.639
TFR € 1.241 1.241
Personale di sala € 13.326 0 13.326
CCN - Base CCN € - o |
CCN - Straordinari € 9.715 9.715
CCN - Altri Istituti € - -
Integrativo - Premio produttivita € - -
Integrativo - Altri Istituti € - S
Contributi € 3.612 3.612
TFR € B 5
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2019 12

TEATRO 131 ?AN m.n
Sial b il

Unita di
COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE “:i'sjra' al 2019/12

Contratti a progetto
CCN - Base CCN
CCN - Straordinari
CCN - Altri Istituti
Integrativo - Premio produttivitd
Integrativo - Altri Istituti
Contributi
TFR

ALTRI COSTI DEL PERSONALE -———

20.587.222 17.754.594  2.832.628

L (aprile-lu; ) € 105.155
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